
Uchwała Nr XXXIX/292/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010r. 

w  sprawie:  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego   Starostwa  Powiatowego

w Pułtusku 

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Rada  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Uchwala  się  Regulamin  Organizacyjny  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku

w brzmieniu załącznika do uchwały.

§2.

Traci moc Uchwała Nr VIII/72/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 9 lipca 2007r. w

sprawie:  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego

w Pułtusku. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


